

Danish Granola Company ApS

Knudsminde 1 B
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Troels Torp Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Granola Company ApS
Knudsminde 1 B
8300 Odder

e-mailadresse: info@danishgranolacompany.dk

CVR-nr: 38401548

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere bedre og sundere morgenmadsprodukter, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -279 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -510 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets resultat har stadig i året været præget af opstartsomkostninger samt omkostninger til at etablere sig på markedet. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved kapitalindskud samt egen drift i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-278.934	-143.453
Personaleomkostninger	1	-209.202	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.062	-7.070
Resultat af ordinær primær drift		-495.198	-150.523
Andre finansielle indtægter		712	27
Øvrige finansielle omkostninger		-15.263	-14.062
Ordinært resultat før skat		-509.749	-164.558
Årets resultat		-509.749	-164.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-509.749	-164.558
I alt		-509.749	-164.558

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		18.745	22.557
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.745	22.557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.509	12.759
Materielle anlægsaktiver i alt		9.509	12.759
Deposita		31.850	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.850	0
Anlægsaktiver i alt		60.104	35.316
Fremstillede varer og handelsvarer		272.500	241.750
Varebeholdninger i alt		272.500	241.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.767	37.140
Periodeafgrænsningsposter		0	38.500
Tilgodehavender i alt		78.767	75.640
Likvide beholdninger		5	2.304
Omsætningsaktiver i alt		351.272	319.694
Aktiver i alt		411.376	355.010

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	82.236	62.500
Andre reserver		0	287.500
Overført resultat		-81.907	-319.922
Egenkapital i alt		329	30.078
Gæld til banker		141.351	120.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.064	124.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.632	80.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.047	324.932
Gældsforpligtelser i alt		411.047	324.932
Passiver i alt		411.376	355.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	209.202	0
	<u>209.202</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	62.500
Kontant kapitaludvidelse	19.736
Anpartskapital ultimo	<u>82.236</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1